

Medasept Sp. z o.o.
Ul. Forteczna 19
61-362 Poznań

Poznań, dnia 23.11.2020 r.

DEKLARACJA ZGODNOŚCI DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ

Deklarujemy, że rękawice pod marką:

medaSEPT TPEX BLUE PF TECH GLOVES LINE

są zgodne z zapisami Rozporządzenia WE 1935/2004, w sprawie materiałów i wyrobów wchodzących w kontakt z żywnością, z krajowymi normami zharmonizowanymi dotyczącymi kontaktu z żywnością oraz spełniają odpowiednie wymogi określone w Rozporządzeniu Komisji WE Nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 roku w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością. Rękawice odpowiednie do kontaktu ze wszystkimi rodzajami żywności w krótkim okresie czasu.

Podpis w imieniu wytwórcy

MEDASEPT
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
61-362 Poznań, Forteczna 19
NIP 7822557229 REGON 302347543

Dyrektor ds. Zakupów i Produktów

Jowita Boryza-Szymańska
Purchasing & Product Director



Declaration of Conformity
Deklaracja zgodności

Wytwórca: Medasept Sp. z o.o. ul. Forteczna 19; 61-362 Poznań
Deklaruje na swoją wyłączną odpowiedzialność, że produkt:

Nazwa: medaSEPT TPEX BLUE TECH GLOVES LINE
Typ: rękawice termoplastyczne, bezpudrowe
Rozmiar: XS, S, M, L, XL
Nr katalogowy: MSTTBPF100XS-XL
Sposób pakowania: 100 sztuk

zostały zakwalifikowane, jako:

Środek Ochrony Indywidualnej kategorii I, są zgodne z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylecia Dyrektywy Rady 89/868/EWG oraz europejskimi normami: EN 420:2003+A1:2009.

Poznań, dnia 23.11.2020 r.

Podpis w imieniu wytwórcy

MEDASEPT
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
61-362 Poznań, Forteczna 19
NIP 7822557229 REGON 302347543

Dyrektor ds. Zakupów i Produktów

Jowita Borcia-Szymańska
Purchasing & Product Director